[image: ]
	Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от  «21» апреля 2016 года                                                                                                              № 84
«Об открытии очередного летнего сезона
 в МБУ СОЦ «Дружба»  и установлении
стоимости   путевки»

       В целях создания условий для оздоровления и отдыха детей и подростков,        руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 20 декабря 2013 года № 713 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие образования в Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 27 января 2016 года № 46 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 20.12.2013 № 713 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие образования в Калужской области»,   ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим пребывания детей и подростков в МБУ СОЦ «Дружба» в 2016 году:
- 1 смена – с 01 июня по 14 июня;
- 2 смена – с 16 июня по 29 июня;
- 3 смена – с 01 июля по 14 июля;
- 4 смена – с 16 июля по 29 июля;
- 5 смена – с 01 августа по 14 августа;
- 6 смена – с 16 августа по 29 августа.
2.  Утвердить полную стоимость путевки в МБУ СОЦ «Дружба» на летний период 2016 года, реализуемые в свободной продаже, для жителей МО ГП «Город Малоярославец» и Малоярославецкого района в размере 10 556 рублей на 14 дней на одного ребенка, для жителей других регионов в размере 11 200 рублей на 14 дней на одного ребенка.
3. Утвердить стоимость социальной путевки в МБУ СОЦ «Дружба» на летний период 2016 года в размере 10 556 рублей на 14 дней на одного ребенка, согласно Решения областной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Калужской области   (Протокол № 8 от 10 декабря 2015 года).
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Малоярославецкий край» и подлежит размещению на официальном сайте города Малоярославец.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»                                                                О.А.Жукова
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf